ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 057 - 28 DE MAIO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E86D907D2E58

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 – CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Praça: Estacio de Almeida nº 20 /Centro- Tel:(89)3488 -1114

PORTARIA Nº 065 /2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL – COMPDEC DO
MUNICÍPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de
suas atribuições legais e considerando a necessidade de estruturação e funcionamento da
Comissão Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Municipal
de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC do Município de Jacobina do Piauí, com as
seguintes funções:

 JANDERSON  FERREIRA SILVA  – Coordenador da COMPDEC;
             CPF: 048.087.473-59

 GEELDO DE SOUSA SILVA – Responsável pelo Setor Administrativo
CPF: 918.336.633-49

 EDNA MARIA SOUSA CARVALHO – Responsável pelo Setor Técnico;
CPF: 612.551.093-00

 ELIS CAMPOS RODRIGUES SILVA  – Responsável pelo Setor Operativo.
CPF: 062.223.733-05

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE – SE. PUBLIQUE – SE. CUMPRA – SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piauí – PI, em 28 maio de 2025.